Seccién: 18 MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA
Organismo: 201 INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
VARIACION FONDO DE MANIOBRA

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Concepto

Variaciones Activas (1)

Variaciones Pasivas (2)

Diferencia (1)-(2)

VARIACION DE ACTIVO CIRCULANTE

Existencias

Deudores por Operaciones de Tréfico

Tesoreria

Otras Operaciones Financieras

VARIACION DE PASIVO CIRCULANTE

Acreedores por Operaciones de Tréfico

Operaciones Financieras

VARIACION FONDO DE MANIOBRA

134,94

14,41

149,35

0,55

411,25

411,80

-0,55

134,94

-411,25

14,41

-262,45




