

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

VARIACIÓN FONDO DE MANIOBRA

EJERCICIO PRESUPUESTARIO 2005

Sección: 18 MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CIENCIA Organismo: 201 INSTITUTO DE ASTROFÍSICA DE CANARIAS

(Miles de euros)

Concepto	Variaciones Activas (1)	Variaciones Pasivas (2)	Diferencia (1)-(2)
VARIACIÓN DE ACTIVO CIRCULANTE			
Existencias		0,55	-0,55
Deudores por Operaciones de Tráfico	134,94		134,94
Tesorería		411,25	-411,25
Otras Operaciones Financieras	14,41		14,41
VARIACIÓN DE PASIVO CIRCULANTE			
Acreedores por Operaciones de Tráfico			
Operaciones Financieras			
VARIACIÓN FONDO DE MANIOBRA	149,35	411,80	-262,45